Illustriss. Princeps etc. Incumbit nobis etc.

THOMAS *Formaglinus*, Bononiensis, Jctus circa a. 1317. Scripsit *Lecturas in Digestum Vetus et Codicem*, nec non *Quaestiones*. Bumaldi Minerval Bononiense p. 220. Orlandi Notitia Scriptorum Bononiensium pag. 253.

THOMAS *Fremon*, seu *de Frigido Monte*, vide supra *Beverlacensis*.

THOMAS *Fulginas*, tertii Ordinis S. Francisci, miraculis et prophetia clarus, aetate incerta, scripsit metricè *Ruinas multarum civitatum Italiae et tribulationum Ecclesiae*, antequam evenirent. Waddingus de script. Ord. Minor. p. 324. idem ac THOMASUCIUS.

THOMAS *Fyle*, vide *Thomas Lyld*.

THOMAS *Gallus*, Abbas S. Andreae Vercellensis, Ord. Cisterciensis, patria Pedemontanus, ex familia Galla oriundus; praeceptor fuit S. Antonii de Padua, obiit a. 1246. Scripsit *Comment. in Dionysium Areopagitam, Expositionem s. Paraphrasin in Canticum Canticorum*: quae opera nondum sunt edita. Plura dabit Andreas Rossottus in Syllabo Scriptorum Pedemontii pag. 1.

* Expositio eius in Canticum Cantico- rum publicam lucem aspexit Parisiis an. 1521 typ. Ascensianis. Obiit vero a. 1246 ut ex eius epitaphio, quod legitur in aedibus S. Andreae Vercellensis discimus. En versus:

*Bis tres viginti currebant mille ducenti
Anni cum Thomas obiit venerabilis Abbas
Primitus istius templi summaeque peritus
Artibus in cunctis liberalibus atque magister
In hierarchia; nunc archa clauditar ista;
Quam celeri fama celebravit pagina sacra.*

Titulus operis eius in S. Dionysium hic notatur in Cod. 656. Bibliot. Athenaei Taurinensis. *Tractatus de differentia mundanae Theologiae, atque divinae, et demonstrationibus eorum.*

THOMAS *de Garbo*, Dini filius. Florentinus, Medicus et Vir Consularis, circa a. 1340 scripsit *Summam Medicinalem cum tractatibus duobus de adjectione humidi radicalis, et de reductione medicinarum ad actum*. Venet. 1521, 1529 fol. Tractatus posterior extat cum Libellis de Dosibus, Patav. 1556, 8. 1576, 4. Lugd. 1584, 8. *Expositionem super Cap. III. Canonis Fen. XXV. Avicennae de Generatione Embryonis*. Venet. 1502 fol. *Comment. in Libros Galeni de februm differentis*, Paris. 4. Lugd.

1514, 4. Confer Symphorianum Champerium de scriptoribus Medicis, Trithemium do script. Eccl. c. 613. Pocciantii Catal. Scriptorum Florentinorum p. 164. Mercklini Lindenium renovatum p. 1018.

*Medici huius doctissimi de natura foetus duae sunt commentationes, altera brevior, diffusior vero altera, quas ambas simul habeo excusas in fol. Venetis typis an. 1500. Harum postrema, quamquam, sub Dini nomine excusa est, ibidem et ab aliis gentili de Perusio tribuitur, editionis tamen illius curator Bassianus Politus Medicinae Doctor in literis huic ipsi editioni praemissis Thomae Garbo vindicat. Est etiam eiusdem Thomae *Summa medicinalis* cum tractatibus hic a Bibliothecario nostro indicatis eodem pariter a. 1500 ibidem excusa.